

세출예산사업명세서

2012년도 본예산 일반회계 원남면 ~ 원남면

부서: 원남면

정책: 행정서비스강화(원남면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
원남면		1,510,515	1,316,247	194,268
행정서비스강화(원남면)		601,603	485,012	116,591
주민숙원사업 해결		375,405	308,149	67,256
소규모주민숙원사업		375,405	308,149	67,256
401 시설비및부대비		375,405	308,149	67,256
01 시설비		352,993	296,183	56,810
○매화1리 나마실골 및 번딛골 도수로 설치공사(L=170m)		20,000		
○매화2리 모치골 농로포장공사(L=250m)		30,000		
○금매1리 발따우들 농로포장공사(L=200m)		25,000		
○금매2리 송촌 마을안길 포장공사(L=250m)		30,000		
○오산1리 백옥동 농로포장공사(L=150m)		20,000		
○오산2리 마을앞 주차장 정비공사(1식)		30,000		
○오산3리 마을뒷들 농로포장공사(L=220m)		30,000		
○덕신1리 고리동 뒷실곡 농로포장공사(L=250m)		30,000		
○덕신2리 한발 마을안길 및 도수로 정비장공사(L=150m)		30,000		
○신흥1리 소동물골 농로포장공사(L=250m)		30,000		
○소규모시설 보수비		30,000		
○농어촌가로등 설치 및 보수		10,000		
○마을회관 방송시설 보수		20,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비		17,993		
－현황측량비 6,000,000원*1.0km		6,000		
－실시설계비 335,000,000원*3.58/100		11,993		
03 시설부대비		22,412	11,966	10,446
○장비임차료		20,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비 335,000,000원*0.72/100		2,412		
청사정비		50,000	25,000	25,000
청사보수공사		50,000	25,000	25,000
401 시설비및부대비		50,000	25,000	25,000
01 시설비		50,000	25,000	25,000
○청사 사무실 석면텍스 제거공사		20,000		
○청사 사무실 천정텍스 설치공사		30,000		
국도공원화		84,031	60,086	23,945
연도변 꽃길조성		49,081	41,081	8,000
101 인건비		22,977	22,977	0
04 기간제근로자등보수		22,977	22,977	0
○연도변관리		15,318		
－인부임 37,000원*10명*10일*4회		14,800		

부서: 원남면
정책: 행정서비스강화(원남면)
단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－부담금	14,800,000원*35/1,000	518	
			○꽃묘생산관리		7,659	
			－인부임	37,000원*5명*40일	7,400	
			－부담금	7,400,000원*35/1,000	259	
			206 재료비	24,904	16,904	8,000
			01 재료비	24,904	16,904	8,000
			○국토공원화사업 유류대	1,700원*10L*50일	850	
			○연도변환경정비 유류대	1,700원*120L*7일*3회	4,284	
			○꽃묘생산관리 상토	7,000원*100포*1회	700	
			○백일홍비배관리	3,500원*120포*1회	420	
			○cc오일	5,000원*40개*3회	600	
			○예취기날	7,000원*150개*3회	3,150	
			○예취기수리	50,000원*12대*3회	1,800	
			○예취 작업 보호장비	20,000원*50개	1,000	
			○꽃밭시비용 유기질 비료	5,000원*300포	1,500	
			○꽃씨 및 꽃묘	200,000원*5종	1,000	
			○병해충방제 약제	10,000원*20병*3회	600	
			○연도변 환경정비 소모품	10,000원*20종*10회	2,000	
			○꽃묘용 비닐하우스	7,000,000원*1동	7,000	
			405 자산취득비	1,200	1,200	0
			01 자산및물품취득비	1,200	1,200	0
			○예취기	400,000원*3대	1,200	
			도로변 환경정비	34,950	19,005	15,945
			101 인건비	34,950	19,005	15,945
			04 기간제근로자등보수	34,950	19,005	15,945
			○도로변환경정비	32,730		
			－인부임	67,570원*12명*13일*3회	31,623	
			－부담금	31,622,760원*35/1,000	1,107	
			○도로변 꽃나무(배롱,매화나무)시비	2,220		
			－인부임	37,000원*3명*20일	2,220	
			보건 및 환경관리	28,287	27,897	390
			방역활동	10,210	9,820	390
			101 인건비	5,745	5,745	0
			04 기간제근로자등보수	5,745	5,745	0
			○방역활동	5,745		
			－인부임	37,000원*1명*150일	5,550	
			－부담금	5,550,000원*35/1,000	195	
			206 재료비	4,465	4,075	390
			01 재료비	4,465	4,075	390

부서: 원남면
정책: 행정서비스강화(원남면)
단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○연막소독	4,065		
			－취발유 1,920원*5L*150일	1,440		
			－경유 1,750원*10L*150일	2,625		
			○방역기계수리 200,000원*2대	400		
			청소관리	18,077	18,077	0
			101 인건비	18,077	18,077	0
			04 기간제근로자등보수	18,077	18,077	0
			○쓰레기처리	11,489		
			－인부임 37,000원*5명*60일	11,100		
			－부담금 11,100,000원*35/1,000	389		
			○매화시장	2,758		
			－인부임 37,000원*1명*6일*12월	2,664		
			－부담금 2,664,000원*35/1,000	94		
			○해안변 자연정화	3,830		
			－인부임 37,000원*10명*10일	3,700		
			－부담금 3,700,000원*35/1,000	130		
			각종행정지원	63,880	63,880	0
			통리반장활동비	56,080	56,080	0
			301 일반보상금	56,080	56,080	0
			05 통·리·반장활동보상금	56,080	56,080	0
			○이장수당	52,480		
			－기본급 200,000원*16명*12월	38,400		
			－회의참석수당 20,000원*2회*16명*12월	7,680		
			－상여금 200,000원*16명*2회	6,400		
			○반장활동비 50,000원*72명	3,600		
			의료 및 구료비	1,800	1,800	0
			307 민간이전	1,800	1,800	0
			01 의료및구료비	1,800	1,800	0
			○무후제비지원	1,500		
			○행려자구호비 25,000원*12명	300		
			행사지원	3,600	3,600	0
			307 민간이전	3,600	3,600	0
			02 민간경상보조	3,600	3,600	0
			○행사참석지원 1,200,000원*3회	3,600		
			행정업무추진	2,400	2,400	0
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			03 특정업무경비	2,400	2,400	0
			○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
			행정운영경비(원남면)	908,912	831,235	77,677

부서: 원남면
정책: 행정운영경비(원남면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비		724,521	665,342	59,179
인력운영비		724,521	665,342	59,179
101 인건비		699,981	642,062	57,919
01 보수		684,663	626,744	57,919
○봉급		426,323		
－5급 3,698,200원*1명*12월		44,379		
－6급 3,149,000원*3명*12월		113,364		
－7급 2,128,700원*5명*12월		127,722		
－8급 1,659,000원*2명*12월		39,816		
－9급 1,367,100원*1명*12월		16,406		
－기능8급 2,351,000원*3명*12월		84,636		
○상여금		35,527		
－정근수당 426,323,000원*1/12		35,527		
○초과근무수당		72,439		
－시간외근무수당 8,943원*15명*45시간*12월		72,439		
○정액수당		61,840		
－가족수당		10,944		
· 배우자 40,000원*15명*0.78*12월		5,616		
· 부양가족 20,000원*15명*1.48*12월		5,328		
－자녀학비보조수당		3,401		
· 고등학생 377,790원*15명*0.15*4회		3,401		
－정근수당가산금		14,280		
· 25년이상 130,000원*3명*12월		4,680		
· 20년이상 25년미만 110,000원*3명*12월		3,960		
· 15년이상 20년미만 80,000원*2명*12월		1,920		
· 10년이상 15년미만 60,000원*1명*12월		720		
· 5년이상 10년미만 50,000원*5명*12월		3,000		
－육아휴직수당 800,000원*1명*12월		9,600		
－대우공무원수당		8,375		
· 5급대우 2,896,100원*3명*4.8/100*12월		5,005		
· 6급대우 1,949,700원*3명*4.8/100*12월		3,370		
－특수업무수당		15,240		
· 기술업무수당		1,680		
※6~7급 30,000원*2명*12월		720		
※8급 20,000원*1명*12월		240		
※가산금(기사) 30,000원*2명*12월		720		
· 민원업무수당 30,000원*3명*12월		1,080		
· 읍면동근무수당 70,000원*14명*12월		11,760		
· 사회복지업무수당 30,000원*2명*12월		720		
○정액급식비 130,000원*15명*12월		23,400		
○명절휴가비 426,323,000원*1.2/12		42,633		

부서: 원남면
정책: 행정운영경비(원남면)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○연가보상비 426,323,000원*19/360	22,501		
			03 무기계약근로자보수	15,318	15,318	0
			○청사관리 및 민원업무보조	15,318		
			－기본급 37,000원*1명*249일	9,213		
			－상여금 9,213,000원*1/3	3,071		
			－주휴수당 37,000원*1명*52주	1,924		
			－연차수당 37,000원*1명*16일	592		
			－부담금 14,800,000원*35/1,000	518		
			204 직무수행경비	24,540	23,280	1,260
			02 직급보조비	24,540	23,280	1,260
			○5급 250,000원*1명*12월	3,000		
			○6급 155,000원*3명*12월	5,580		
			○7급 140,000원*5명*12월	8,400		
			○8~9급 105,000원*6명*12월	7,560		
			기본경비	184,391	165,893	18,498
			기본경비	184,391	165,893	18,498
			201 일반운영비	109,531	101,633	7,898
			01 사무관리비	41,736	36,068	5,668
			○일반수용비	15,036		
			○운영수당	16,920		
			○급량비	3,780		
			○임차료	6,000		
			02 공공운영비	67,795	65,565	2,230
			○공공요금 및 제세	52,920		
			○연료비	675		
			○시설장비유지비	1,000		
			○차량선박비	13,200		
			202 여비	51,660	51,660	0
			01 국내여비	8,460	8,460	0
			○관외여비	8,460		
			02 월액여비	43,200	43,200	0
			○기본업무추진 월액여비 240,000원*15명*12월	43,200		
			203 업무추진비	10,200	10,200	0
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비	6,600		
			02 정원가산업무추진비	600	600	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
			04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
			○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0

부서: 원남면
정책: 행정운영경비(원남면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		01 직책급업무수행경비		2,400	2,400	0
		○면장	150,000원*1명*12월	1,800		
		○부면장	50,000원*1명*12월	600		
	405 자산취득비			10,600	0	10,600
		01 자산및물품취득비		10,600	0	10,600
		○복지회관 2층 헬스기구 구입	10,000,000원*1식	10,000		
		○사무실 냉장고 구입	600,000원*1대	600		